
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ за месец Октомври 2011 година  
 
 

ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 
Нерешени 
предмети 
на почеток 
на месецот 

 
Новопримени 

предмети 

 
Вкупно 

предмети во 
работа 

 
Вкупно решени 

предмети 

 
Нерешени 
предмети 

Истраги – основна надлежност 7  7 4 3 
Истражни дејствија – О.И.Д.+ РИД 5 11 16 9 7 

Основна надлежност 53 20 73 23 50 
Разни кривични 
дејствија 

2 100 102 102  
замолници 2  2 2  
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Кривичен совет - 
претседател 

4 12 16 11 5 
кривични малолетни      

Вкупно 73 143 216 151 65 
Прекршочни предмети 106 91 197 81 116 

 
Извршни кривични парични казни 

56 14 70 42 28 
 
Извршни прекршочни парични казни 

113 20 133 91 42 
 
К.У.И.К.П – Затворски предмети 

41 2 43 7 36 
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Мерки на безбедност 

     

КР
И
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ИЧ
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Д
ДЕ

Л
 

Вкупно извршни предмети 210 36 246 140 106 
ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 389 270 659 372 287 

 
Спорови од мала вредност 

116 9 125 96 29 
 
Имотни спорови – основна надлежност 

27 5 32 10 22 
 
Семејни спорови 

18 3 21 6 15 
 
Работни спорови 

7 2 9 4 5 
 
Трговски спорови 

     
 
Платни налози 

     
 
Платни налози по приговор 

9 7 16 8 8 
 
Стечај 

     
Вкупно 177 26 203 124 79 

Извршнии предмети      
 
П.П.Н.И. 

 2 2  2 
 
Разни граѓански предмети Р 

 1 1 1  
 
ЗАВ-С 

     
 
ЗАВ – Х Апостиле 

 24 24 24  
 
ЗАВ НД 

     
 
Замолници  

     
 
Оставина  

241 16 257 24 233 
 
Физичка делба 

5 1 6 2 4 О
ст

ав
ин

ск
и 

и 
во
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Останати ВПП предмети 

6 5 11 4 7 
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Вкупно  252 49 301 55 246 
ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 429 75 504 179 325 

Административна работа на Судот 1 82 83 81 2 
СЕ ВКУПНО: 819 427 1246 632 614 

 
                                                                                                  Заменик претседател на судот 

    Андон Атанасов   


